UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                    Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản phẩm

thuộc Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 5363/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Thanh Hóa,

giai đoạn 2018-2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 25/01/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản phẩm thuộc

Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1549/QĐ-UBND ngày 12/5/2021của Chủ tịch

UBND tỉnh  về việc thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản phẩm;

tổ viên Tổ giúp việc thuộc Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 367/TTr-VPĐP ngày 25/6/2021 của Văn

phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc đề nghị

thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản phẩm thuộc Chương

trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản phẩm

thuộc Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

Ông Nguyễn Khánh Toàn, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

- Ủy viên (thay ông Phùng Đình Ảnh).

(Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày

25/01/2021 và Quyết định số 1549/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Văn phòng Điều phối Chương

trình xây dựng NTM tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Đức Giang

	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T10:56:43+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T14:08:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T14:09:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T14:17:23+0700